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Nr 63

Memorial, föranlett av kammarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
motioner om arbetsrum för riksdagens ledamöter 
m. m.

Bankoutskottet har i sitt utlåtande nr 47 under punkten 2 hemställt, att 
de likalydande motionerna I: 42 av herr Hiibinette in. fl. och II: 76 av herr 
Turesson m. fl. icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I motionerna har hemställts att riksdagen ville uppdraga åt talmanskon
ferensen att utreda möjligheterna att genom i riksdagshusplanen nedsänkta 
huskroppar få fram för riksdagsledamöternas behov erforderligt antal ar
betsrum samt parkeringsutrymmen för deras bilar.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit utskottets nu nämnda hemställan, medan andra kammaren bifallit 
ett av herr Turesson under överläggningen väckt yrkande, att riksdagen 
måtte i anledning av motionerna besluta att uppdraga åt styrelsen för riks
dagens förvaltningskontor att låta utreda möjligheterna att genom i riks
dagshusplanen nedsänkta huskroppar eller på annat sätt få fram för riks
dagsledamöternas behov erforderligt antal arbetsrum samt parkeringsut
rymmen för deras bilar.

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av de skilda 
beslut, vari kamrarna sålunda stannat, funnit skiljaktigheten i besluten 
vara sådana, att sammanjämkning icke är möjlig. I detta sammanhang 
noterar utskottet emellertid, att styrelsen för riksdagens förvaltningskontor 
i skrivelse till utskottet den 6 december 1966 hemställt att utskottet måtte 
bl. a. utverka riksdagens bemyndigande för styrelsen att med hänsyn till 
eventuell övergång till enkammarsystem m. in. föranstalta om en teknisk
ekonomisk jämförande utredning av riksdagens lokalfrågor jämte viss pro
grammering i enlighet med de riktlinjer som styrelsen föreslagit i skrivelsen 
samt att i dessa riktlinjer ingår att det i motionerna I: 42 och II: 76 väckta 
förslaget bör prövas. Utskottet har beslutat remittera nämnda skrivelse till 
bankofullmäktige för yttrande i visst avseende och i övrigt bordlägga den
samma för behandling snarast möjligt under nästa års riksdag.

Vad här anförts får utskottet för riksdagen
anmäla.

Stockholm den 8 december 1966
På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ståhle, Hilding, Gustaf Henry Hansson, 

Åke Larsson, Palm, Åkerlund och Larfors;
från andra kammaren: herrar Regnéll, Berglund, Franzén i Motala, 

Börjesson i Glömminge, Bengtsson i Landskrona, Larsson i Umeå, Rask och 
Haglund.
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